
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

DECRETO Nº 053/2014 DE 26/11/2014 
 

                 
                     O Senhor WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS, 

PREFEITO MUNICIPAL DE JAPIRA, ESTADO DO PARANÁ, usando de suas 
atribuições legais e considerando o disposto na Informação Técnica 
001/2014/CPR/DOP 

 
 
DECRETA: 
 
 

Art. 1º - Fica instituída a Equipe Técnica Municipal – ETM, para, em cumprimento a 
Informação Técnica 001/2014/CPR/DOP, justificar os motivos e realizar estudos 
visando a instituição de Zonas Especiais de Interesse Social – ZEIS na legislação 
que integra o Plano Diretor Municipal, com os seguintes membros:  
 

Presidente – Renan De Oliveira Santos, Advogado 
 
José Manuel de Carvalho, Engenheiro Civil 
 
Rodolpho Luiz Vicente Dos Santos, Administrador 
 
Patrícia Gonzalez da Fonseca, Farmacêutica 
 
Priscila Aparecida Ribeiro Ferreira, Contadora 
 
Fábio Marcelo Affonso, AFIJAP 
 
Dionilson Aparecido de Oliveira, PROVOPAR 

 
 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, aos vinte e seis dias do 
mês de novembro do ano de dois mil e catorze (26/11/2014). 

 
 
 

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS 
Prefeito Municipal 

 


		2014-11-26T14:49:46-0200
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




